
AK ČR 02. 24. 2025 22:01:51

Dotační program 9.H. - podávání žádostí o dotaci spuštěno od 1. června 2024
04. 06. 2024

3. 6. 2024 - Až do 30. června 2024 mohou vystavovatelé kteří v minulosti vystavovali v zahraničí
podat žádost o dotaci.

Od 1. do 30. června 2024 mohou české firmy, které vystavovaly na zemědělských a potravinářských
veletrzích v zahraničí v období 1. 6. 2023 až 31. 5. 2024, podat žádost o dotaci na podporu jejich
účasti  na těchto akcích. Jedná se o jednu z významných podpor českých subjektů v exportu do
zahraničí.  Žádost  o  dotaci  a  Formulář  s  doklady prokazujícími  nárok na dotaci  je  možno podat
elektronicky  přes  Portál  farmáře  Státního  zemědělského  intervenčního  fondu  dle  „Zásad  pro
poskytování  dotací  pro  rok  2024“  v  rámci  dotačního  programu 9.H.  Veškeré  informace  včetně
praktických odkazů je možno najít v Dotačním programu 9.H.

https://eagri.cz/public/portal/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-veletrhy-a-vystavy/x9-h-podpora-ucasti-na-mezinarodnich

